

## شركة بروة العقارية (ش.م.ع.ق.)

البيانات المالية المرحلية الموحدة المختصرة غير المراجعة للمجموعة للفترة المنتهية في 31 مارس 2023.

بيان التدفقات النقدية المرحلي الموحد المختصر عن الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2023	
31 مارس 2023	31 مارس 2022
(غير مراجعة)	(غير مراجعة)
234,618	236,472
65,926	212,397
7,964	6,507
(4,507)	(12,477)
15,407	(120,364)
(1,602)	378
7,988	8,120
1,019	1,019
9,019	-
33,299	52,447
(50)	-
4,841	5,093
(58,819)	(19,119)
(2,963)	(18,689)
312,140	351,784
(197,773)	(36,647)
56,497	(1,165)
(708)	4,999
(209,292)	(90,600)
(39,136)	228,371
8,717	16,918
4,000	-
(427,499)	(7,053)
(593,034)	-
(5,853)	(4,662)
375,165	42,100
1,150	6,949
-	4,622
-	9,244
-	(13,222)
658,294	2,800
20,940	57,696
(122,166)	(227,183)
1,453,757	-
(356,497)	(99,826)
(358,045)	(359,783)
(6,088)	(216)
(8,459)	(17,766)
602,502	(704,774)
584,306	(418,707)
(1,679)	200
534,872	714,499
1,117,499	295,992

بيان الربح أو الخسارة المرحلي الموحد المختصر عن الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2023	
31 مارس 2023	31 مارس 2022
(غير مراجعة)	(غير مراجعة)
442,423	455,863
(115,634)	(76,084)
326,789	379,779
50	-
326,839	379,779
60,972	76,767
(51,694)	(64,503)
9,278	12,264
19,731	1,477
(15,407)	120,364
(9,019)	-
58,819	19,119
(52,669)	(51,556)
(33,299)	(52,447)
4,565	18,310
308,838	447,310
4,507	12,477
(73,890)	(218,904)
239,455	240,883
(3,334)	(3,366)
(1,019)	(1,019)
235,102	236,498
(484)	(26)
234,618	236,472
228,937	235,486
5,681	986
234,618	236,472
0.059	0.061

بيان الدخل الشامل المرحلي الموحد المختصر عن الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2023	
31 مارس 2023	31 مارس 2022
(غير مراجعة)	(غير مراجعة)
234,618	236,472
4,104	(15,076)
(12,112)	453
(8,008)	561
228,464	(14,062)
228,464	220,556
227,555	214,612
909	5,944
228,464	220,556

بيان التغيرات في حقوق الملكية المرحلي الموحد المختصر عن الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2023						
حقوق الملكية العائدة لمساهمي الشركة الأم						
رأس المال	احتياطي قانوني	احتياطي عام	احتياطي أخرى	أرباح مدورة	الإجمالي	حصص غير مسيطرة
3,891,246	2,034,094	4,639,231	(376,850)	11,099,057	21,286,778	176,375
-	-	-	-	235,486	235,486	986
-	-	-	(7,931)	-	(7,931)	(77)
-	-	-	(7,931)	235,486	227,555	909
-	-	-	-	(680,968)	(680,968)	-
-	-	-	3,609	(4,241)	(632)	(632)
-	-	-	3,609	(685,209)	(681,600)	-
3,891,246	2,034,094	4,639,231	(381,172)	10,649,334	20,832,733	177,284
3,891,246	2,033,140	4,639,231	(401,074)	10,708,713	20,871,256	171,852
-	-	-	(14,325)	-	(14,325)	263
-	-	-	(14,325)	228,937	214,612	5,944
-	-	-	-	(680,968)	(680,968)	-
-	-	-	42,770	(42,770)	-	-
-	-	-	42,770	(723,738)	(680,968)	-
3,891,246	2,033,140	4,639,231	(372,629)	10,213,912	20,404,900	177,796

بيان المركز المالي المرحلي الموحد المختصر كما في 31 مارس 2023	
31 مارس 2023	31 ديسمبر 2022
(غير مراجعة)	(مؤقتة)
495,240	898,682
36,020	32,375
1,559,467	1,567,487
619,775	617,369
217,180	227,048
-	21,968
96,460	128,365
206,947	209,123
35,710,209	35,520,905
524,948	528,595
10,838	11,857
85,829	85,829
132,411	132,411
4,442	4,436
39,699,766	39,986,450
1,361,420	1,392,638
25,932	25,932
131,793	133,035
481,683	481,683
295,432	302,158
16,381,898	16,479,664
11,591	11,591
18,689,749	18,523,297
3,891,246	3,891,246
2,034,094	2,034,094
4,639,231	4,639,231
(381,172)	(376,850)
10,649,334	11,099,057
20,832,733	21,286,778
177,284	176,375
21,010,017	21,463,153
39,699,766	39,986,450